
令和6年度 転職サイトとタイアップした求人情報発信支援事業

マイナビ転職 中途採用支援企画

福島支社株式会社マイナビ
転職情報事業本部

〒963 -8002

福島県郡山市駅前2-10-15 三共郡山ビル北館4F

TEL：050-3645-7298

事務局担当：阿部

Mail:abe.kohei.ve@mynavi.jp

お問い合わせ先



令和6年度 転職サイトとタイアップした求人情報発信支援事業

＜応募資格＞

●福島県内に事業所を有していること

●福島県内事業所を就業先とした中途採用の計画があること。

■支援施策詳細

支援内容 企画詳細

マイナビ転職へのご掲載

MT-B企画

（表示順位3位／全5画中） 8掲載

＋スカウトメール100件

＋WEBアドプラス（Google広告 2週間）

特設ページへのご掲載
本事業の紹介と、ご参画企業を紹介する

特設ページに求人を掲載します。

伴走支援に係る注意事項

＜対象企業の選定方法＞

福島県において次の項目に沿って書面審査を行い、

対象企業を選定します。

●求人内容

●働きやすい職場づくりに関する認証取得の有無

●地域バランス

＜支援対象企業数＞

25社程度

福島県では、東日本大震災による影響に加え、首都圏への近さ、全国的な人手不足、首都圏における

雇用条件の優位性も相まって若年層の県外流出に歯止めがかからない状況が続いています。

そこで福島県では、県内企業の人手不足を解消することを目的として、県内企業の求人情報を効果

的に発信する「転職サイトとタイアップした求人情報発信支援事業」を実施いたします。

そしてこの度、株式会社マイナビが福島県から委託を受けることになりました。

企業様の中途採用の促進とご発展のために、支援施策を準備しております。

お申込・ご参加無料となりますので、この機会にぜひご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。

※なお、令和５年度「県内製造業等求人情報発信支援事業」において

支援実績のない企業及び本事業（第１期）において

支援実績のない企業を優先して選定します。あらかじめご了承ください。



【福島県】転職サイトとタイアップした求人情報発信支援事業

マイナビ転職 中途採用支援施策詳細

マイナビ転職

求人ナビ01

MT-B企画（表示順位3位／全5企画中）

8週間掲載

スカウトメール100件

＋ WEBアドプラス（Google広告 2週間）

■原稿制作のためのWEB取材：実施可

■原稿制作：マイナビにて実施

■原稿量：9,225文字程度

■写真：最大4点挿入可

■企業ロゴ：挿入可

本事業の紹介と、

ご参画企業を紹介する

特設ページに求人を掲載します。

※左記画像は特設ページのイメージです。

特設ページ02



令和6年度
転職サイトとタイアップした求人情報発信支援事業

お申込み方法について

本事業の効果検証のために採用状況を伺うことがございます。

ご協力をお願いいたします。

本事業支援のお申込をお願いします

以下URLよりWEB申込をお願いいたします。

https://www.task-asp.net/cu/eg/lar070009.task?app=202400368

福島県にて企業選定を行います

福島県において、対象企業を選定します。

働きやすい職場づくりに関する認証取得の有無、過去の内定実績、

業種及び地域などのバランス等を考慮し選定を行います。

予めご了承ください。

お申込み手続き

対象企業に選定させていただいた企業様にはマイナビの担当よりご連絡させていただき、

お申込みへと進めさせていただきます。

詳細につきましては、選考結果通知後ご案内させていただきます。

＜お問い合わせ先＞

〒 9 6 3 - 8 0 0 2 福島県郡山市駅前2-10-15三共郡山ビル北館4階

株式会社マイナビ福島支社 転職情報事業本部

事務局担当阿部宛 TEL：050-3645-7298

支援担当より募集開始から運用までサポート

募集職種・募集人数、求める人材などを伺い、ご掲載に向けたお打ち合わせをさせて

いただきます。併せて掲載開始までのスケジュールなどを調整いたします。

ご掲載終了まで併走します

採用市場の現状などを共有しながら、サポートさせていただきます。

※お申込いただいた時点でマイナビ転職へのご掲載は確定ではありません。
予めご了承ください。

STEP.01

STEP.02

STEP.03

STEP.04

STEP.05



ご支援開始までの流れ

※詳細はマイナビ営業担当よりご説明させていただきます。お気軽にお問い合わせください。

お申込み〆切 ～7月17日まで

選定結果の通知予定時期 7月中旬予定

お申込み手続き及び

原稿制作期間
7月24日ごろから順次

掲載開始
支援内容①については、

7月3 0日（火）～8月30日（金）までの間でご掲載開始

（※支援内容②については令和7年2月末までご掲載可です。）

掲載結果の集約 10月下旬以降で採用結果のヒアリングをさせていただきます。

福島支社

お問い合わせ先

株式会社マイナビ
転職情報事業本部

〒963 -8002

福島県郡山市駅前2-10-15 三共郡山ビル北館4F

TEL：050-3645-7298

事務局担当：阿部

Mail:abe.kohei.ve@mynavi.jp


